Budgetforslag 2020

Konto Bendmning

3021
3220
3026
3033

5011
5120
5140
5160
5161
5170
5191
5198
5410
5460
5500
6091
6110
6150
6211
6250
6310
6530
6540
6550
6570
6580
6991
6992
7240
7331
7510
7632

7824
7832

Medlemsavgifter
Ovriga intakter

In och uttradesavg
Uthyrningsavgifter
Summa intakter

Hyra for lokaler

Elavgifter

Vatten och avlopp
Stadning, renhallning/avfall
Stadning hygienanl
Rep/underhall fastigheter
Fastighetsskatt

Ovriga fastighetskost avdragsgilla
Forbrukningsinventareier
Forbrukningsmaterial
Rep/u-hall maskiner installationer
Arrangemang
Kontrorsmaterial
Trycksaker
Telefon/datakostnader

Post

Forsakringar
Redovisningstjanster
IT-tjanster

Konsultarvode
Bankkostnader
Advokatkostnader

Ovr kostnader avdragsgilla
Ovr kostader ej avdragsgilla
Styrelsearvoden
Bilersattning skattefri
Lagstadgade sociala avgifter
Personalrepr ej avdragsgill
Summa driftskostnader

Avskrivningar mark
Avskrivningar maskiner
Ranteintakter/kostnader
Resultat efter finansiella poster

2 378 500 kr

16 000 kr
5000 kr
25 000 kr

2424 500 kr

6 000 kr
120 000 kr

470 000 kr

100 000 kr
80 000 kr
200 000 kr

1 000 400 kr

15 000 kr
60 000 kr
15 000 kr
20 000 kr
25000 kr

5000 kr
15 000 kr

5000 kr
10 000 kr

6 000 kr
55 000 kr

3 000 kr
20 000 kr

3 000 kr
30 000 kr

1 500 kr
15 000 kr
64 000 kr
25 000 kr
15 000 kr
10 000 kr

2 393 900 kr

7 500 kr
0 kr

0 kr

23 100 kr

Arsavgift

6 700



